
šlo dokumentu: 3066512

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ
S1717287

uzavřený dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku (z.č. 89/2012 Sb.),
mezi niže uvedenými stranami:

1. Název firmy:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupená:
Telefon:

Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na Dlouhé mezi 19
61386308

Na dlouhé mezi 69/19 Praha 4 14700
PaedDr. Toman Jan

(dále jen jako ,,objednatel")

2. Název firmy: SVĚT OKEN s. r. o.
Sídlo: Jasenická 1254, Vsetín 755 01
IČO: 25831925
DIČ: CZ25831925
výpis z obch.rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 20248
Pobočka: U Národní galerie 478, Praha 5- Zbraslav, 156 00
Tel. , e-mail:
Zastoupená:
Datum
Na základě plné moci ze dne: 1.9.2015

(dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku
Změna DPH z 21% na 15%DPH.
Objednateli bude vrácen rozdíl ve výši 3.935,- Kč , a to na
č.ú. 12031031/0710

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo č. s1717287 zůstávají beze změny.

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich každý má povahu
originálu. Objednatel obdrží jeden kus vyhotovení a dodavateli zůstávají dva kusy vyhotoveni
dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu textu rozumí a s obsahem
smlouvy souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

v Praze
PaedDr. Digitálně podepsal

PaedDr. Jan
Jan Toman

Datum: 2019.07.23
Toman 11:05:05 +02'00'

za objednatele

.. , . " " . ldne:
SVĚT OKEN s.r.o. f

U NárodnÍga|er|e 478, 156 OD Praha 5
l

'""""°'"""°' // do ClC: 25831925, Dič: (225831925

za zhotovitele

9:43:08 23.7.2019 1 /1


